l’Autorité des Marchés Financiers (« AMF ») sous le numéro GP-
18000002 en date du 26/02/2018 au capital de 276 500 euros, dont 
le siège est sis 1578 avenue de la 2ème DB – Immeuble Grand Angle 
– 30 133 Les Angles (« Société de Gestion »). 
Le capital social nominal initial de la SCPI est de 823 650 (Huit cent 
vingt-trois mille six cent cinquante euros) euros divisé en 969 (neuf 
cent soixante neuf) parts de 850 (huit cent cinquante) euros, 
réparti entre les associés fondateurs (« Fondateurs ») de la façon 
suivante : 

Date de souscription par les fondateurs : Aout 2025. 
Les associés fondateurs ont versé pour chaque part souscrite et 
intégralement libérée, en sus, une prime d’émission de 100 euros 
destinée à amortir une part des frais de recherche de capitaux et 
les frais de recherche d’immeuble et assurer l’égalité entre les 
associés, soit une prime globale de 96 900 euros (Quatre-vingt-
seize mille neuf cents euros). 
Conformément à l’article L.214-86 du Code monétaire et financier 
(« COMOFI »), les parts souscrites par les Fondateurs sont 
inaliénables pendant trois ans à compter de la date de délivrance 
du visa SCPI par l’AMF. 
Le capital social maximum statutaire a été fixé à 8 500 000€ (huit 

millions cinq cent mille euros), hors prime d’émission, et devra 

être atteint au plus tard le 31 décembre 2026, sauf clôture 
anticipée en cas de souscription intégrale avant cette date. Dans 
le cas contraire, l’augmentation de capital pourra être prorogée 
ou bien sera limitée au montant des souscriptions reçues pour

[...]

Le capital social est divisé en parts sociales de même valeur 
nominale émises en représentation des apports des associés. 
L’article VII des statuts de la société autorise la Société de Gestion 
à augmenter le capital social maximum jusqu’à un montant 
maximal de 8 500 000€ (huit millions cinq cent mille euros) 
correspondant à 10 000 parts (dix mille parts) au montant nominal 
de 850 € (huit cent cinquante euros). Le prix de souscription d’une 
part sera de 1 000 euros, réparti entre 850€ de nominal et 150€ 
de prime d’émission. 

6 – RESPONSABILITE DES ASSOCIES

[...]

une Assemblée Générale Extraordinaire des associés.  
Exercice social : du 1er janvier au 31 décembre. Par exception, le 
premier exercice débutera lors de l’immatriculation de la SCPI au 
Registre du Commerce et des Sociétés et s’achèvera le 31 
décembre 2025 
Capital initial :  823 650 (Huit cent vingt-trois mille six cent 
cinquante euros) e soit 920 550 euros (neuf cent vingt mille cinq 
cent cinquante euros) prime d’émission incluse. 
Capital statutaire maximum : 8 500 000 euros  

2 – ADMINISTRATION : LA SOCIETE DE GESTION NOMMEE 

Dénomination : Kyaneos Asset Management 
Siège social : 1578 avenue de la 2ème DB – Immeuble Grand Angle 
- 30 133 Les Angles